
Elektrická motorka Baby Mix Honda CRF
450R červená

cena vč DPH: 1658 Kč
cena bez DPH: 1370 Kč

Kód zboží (ID): 6173793

PN: 55724-16

Záruka: 24 měsíců

Tříkolka je stejně jako její originál kombinací sportovního designu a dravého
charakteru. Vozidlo bylo vyrobeno s důrazem na nejmenší detaily a z vysoce
kvalitních materiálů, které se vyznačují vysokou odolností a bezpečností. Po zapnutí
se ozve zvuk motoru a po sešlápnutí plynového pedálu se motorka rozjede. Velká
kola s terénním vzorkem zajišťují stabilitu při jízdě venku a tvarované sedadlo
zajišťuje pohodlí a bezpečnost nejmenších uživatelů. Ocelové osy kol zaručují
stabilitu a odolnost vozidla. Součástí je také klakson, díky kterému bude hraní ještě
zábavnější. Prostřednictvím jízdy si dítě rozvíjí manuální zručnost, orientaci při
pohybu a motorické dovednosti. Výrobek používejte pod dohledem dospělé osoby.

VLASTNOSTI: Originální výrobek s licencí Honda Tvarované sedadlo Kovové osy kol
Klakson Zvuk startování motoru Plastová kola s terénním vzorkem Nosnost 25 kg
Věkový rozsah 24 M+ Certifikát bezpečnosti CE. Napájení - dobíjecí baterie (součástí
dodávky). Nabíječka

TECHNICKÉ ÚDAJE: Délka 72 cm Celková výška 48,5 cm Šířka 41 cm Výška po
opěrku nohou 10,5 cm Světlá výška 7 cm Rozměry sedadla 12,5 x 26 cm Výška po
sedadla 32 cm Rozměry opěrky nohou 9 x 17,5 cm Šířka řídítek 39 cm Průměr kola
22 cm Výška od opěrky nohou k sedadlu 22 cm Rychlost 2,5-3 km/h 30W motor
Baterie 6 V4,5 Ah Nabití baterie do plného stavu trvá přibližně 8 h.

ROZMĚRY BALENÍ: Délka: 53 cm Šířka: 25 cm Výška: 40 cm Čistá hmotnost: 4,6 kg
Hrubá hmotnost: 5,6 kg



<p>Tříkolka je stejně jako její originál kombinací sportovního designu a dravého
charakteru. Vozidlo bylo vyrobeno s důrazem na nejmenší detaily a z vysoce
kvalitních materiálů, které se vyznačují vysokou odolností a bezpečností.
Po zapnutí se ozve zvuk motoru a po sešlápnutí plynového pedálu se motorka
rozjede. Velká kola s terénním vzorkem zajišťují stabilitu při jízdě venku a
tvarované sedadlo zajišťuje pohodlí a bezpečnost nejmenších uživatelů. Ocelové
osy kol zaručují stabilitu a odolnost vozidla. Součástí je také klakson, díky kterému
bude hraní ještě zábavnější.
Prostřednictvím jízdy si dítě rozvíjí manuální zručnost, orientaci při pohybu a
motorické dovednosti.
Výrobek používejte pod dohledem dospělé osoby.</p>
<p>VLASTNOSTI:
Originální výrobek s licencí Honda
Tvarované sedadlo
Kovové osy kol
Klakson
Zvuk startování motoru
Plastová kola s terénním vzorkem
Nosnost 25 kg
Věkový rozsah 24 M+
Certifikát bezpečnosti CE.
Napájení - dobíjecí baterie (součástí dodávky).
Nabíječka</p>
<p>TECHNICKÉ ÚDAJE:
Délka 72 cm
Celková výška 48,5 cm
Šířka 41 cm
Výška po opěrku nohou 10,5 cm
Světlá výška 7 cm
Rozměry sedadla 12,5 x 26 cm
Výška po sedadla 32 cm
Rozměry opěrky nohou 9 x 17,5 cm
Šířka řídítek 39 cm
Průměr kola 22 cm
Výška od opěrky nohou k sedadlu 22 cm
Rychlost 2,5-3 km/h
30W motor
Baterie 6 V4,5 Ah
Nabití baterie do plného stavu trvá přibližně 8 h.</p>
<p>ROZMĚRY BALENÍ:
Délka: 53 cm
Šířka: 25 cm
Výška: 40 cm
Čistá hmotnost: 4,6 kg
Hrubá hmotnost: 5,6 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

